
ч »  ̂ ЖЙ||ЙЙШ^’

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.10.2017 № 1 1 6

О внесении изменений в решение 
Земского Собрания Краснокамского 
муниципального района от 27.09.2017 
№ 101 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки 
Стряпунинского сельского поселения 
Краснокамского муниципального 
района Пермского края»

В соответствии со статьями 30-33 Градостроительного кодекса Российской 
Ф едерации, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьями 8, 20 Устава Краснокамского муниципального района, 
Положением о комитете имущественных отношений и территориального 
планирования администрации Краснокамского муниципального района, 
утвержденным реш ением Земского Собрания Краснокамского муниципального от 
28 октября 2015 г. №  98,

Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШ АЕТ:
1. Внести в решение Земского Собрания Краснокамского муниципального 

района от 27 сентября 2017 г. № 101 «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки Стряпунинского сельского поселения 
Краснокамского муниципального района» следующ ие изменения:

1.1. Исключить абзацы 3 и 5 пункта 2;
1.2. Дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:
«2.1. Признать утративш ими силу пункты 1.1. и 1.2. решения Земского 

Собрания Краснокамского муниципального района от 26 апреля 2017 г. № 50 «О 
внесении изменений в Правила землепользования и застройки Стряпунинского 
сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Стряпунинского 
сельского поселения Краснокамского муниципального района от 12.10.2010 № 
78».».

2. Настоящее реш ение подлежит опубликованию в специальном выпуске 
«Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского 
муниципального района» газеты «Краснокамская звезда», размещению на 
официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района



www.krasnokam skiy.com  и распространяется на правоотношения, возникающие с 
01 октября 2017 г. |  }

4, Комитету имущ ественных отношений и территориального планирования 
администрации Краснокамского муниципального района (В.В. Трусов) 
разместить настоящ ее решение в федеральной государственной информационной 
системе территориального планирования не позднее, чем по истечении десяти 
дней с даты принятия указанного решения.

5. Контроль за исполнением реш ения возложить на комиссию по жилищно- 
коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи Земского Собрания 
Краснокамского муниципального района (В.Ю .Артемов).

Управляющий делами5&мркбго собрания
Красно камскор»£м^ ^шального района

И.В. Лузина
Л% . АО

Глава муниципального района -  
глава администрации Крас 

района

((ОПИЯ ВЕРНА

Земского Собрания 
муниципального

Г.П.Новиков

http://www.krasnokamskiy.com

